

COPENHAGEN BITCOIN ApS

Halmtorvet 29, 1 tv
1700 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/04/2018

Alexander Zebastian Brinck Lundkvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COPENHAGEN BITCOIN ApS
Halmtorvet 29, 1 tv
1700 København V

e-mailadresse: info@copenhagenbitcoin.dk

CVR-nr: 36065168

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive forretning ved køb og salg af bitcoins, samt ved udførelse af relaterede tjenesteydelser og salg af merchandise.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2017 og balance pr. 31. december 2017 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 12.608.851, og balancen en egenkapital på kr. 12.698.707.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.801.148	799.928
Personaleomkostninger	1	-20.000	-23.706
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-619	0
Resultat af ordinær primær drift		2.780.529	776.222
Andre finansielle indtægter		13.405.763	0
Øvrige finansielle omkostninger		-20.337	-17.566
Ordinært resultat før skat		16.165.955	758.656
Skat af årets resultat	3	-3.557.104	-168.800
Årets resultat		12.608.851	589.856
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000.000	550.000
Overført resultat		7.608.851	39.856
I alt		12.608.851	589.856

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.671	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	21.671	0
Anlægsaktiver i alt		21.671	0
Andre tilgodehavender		116.485	0
Tilgodehavender i alt		116.485	0
Likvide beholdninger		16.614.466	908.266
Omsætningsaktiver i alt		16.730.951	908.266
Aktiver i alt		16.752.622	908.266

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		7.648.707	39.856
Forslag til udbytte		5.000.000	550.000
Egenkapital i alt		12.698.707	639.856
Hensættelse til udskudt skat		1.090	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.090	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.964	375
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		335.888	30
Skyldig selskabsskat		3.557.972	168.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		157.001	99.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.052.825	268.410
Gældsforpligtelser i alt		4.052.825	268.410
Passiver i alt		16.752.622	908.266

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	39.856	550.000	639.856
Betalt udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets resultat	0	7.608.851	5.000.000	12.608.851
Egenkapital, ultimo	50.000	7.648.707	5.000.000	12.698.707

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Lønninger	20.000	22.950
Andre omkostninger til social sikring	0	756
	<u>20.000</u>	<u>23.706</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	619	0
	<u>619</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	3.557.972	168.740
Ændring af udskudt skat	1.090	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1.958	60
	<u>3.557.104</u>	<u>168.800</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	22.290
Kostpris ultimo	<u>22.290</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-619
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-619</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.671</u>

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Iværksætterselskabskapital 13.08.2014	20.000
Tilgang 04.04.2016, omdannelse fra iværksætterselskab til anpartsselskab	30.000
Anpartskapital ultimo	50.000